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سریال »آمرلی« برنده هلال طلایی در عراق شد
سریال »آمرلی« محصول 
کشور ایران و عراق به کارگردانی 
احمد ابراهیم احمد جایزه ویژه 
هیات داوران به عنوان بهترین 
اثر ملی را در میان سریال های 
ماه مبارک رمضان دریافت کرد. 
به نقل از روابط عمومی پروژه، 
مهم ترین  در  »آمرلی«  سریال 

جشن رقابتی آثار تلویزیونی کشور عراق برنده جایزه »هلال طلایی« شد. سریال 
»آمرلی« که محصول کشور ایران و عراق است، در معتبرترین رقابت های آثار 
تلویزیونی عراق که همزمان با ۲۱ اردیبهشت ۱۴۰۳ برگزار شد، جایزه ویژه 

هیات داوران به عنوان بهترین اثر ملی را از آن خود کرد. 
همچنین امیر احسان بازیگر نقش حسان در »آمرلی« جایزه بهترین 
بازیگر مرد را دریافت کرد. »آمرلی« به تهیه کنندگی امیرمهدی پوروزیری 
و کارگردانی احمد ابراهیم احمد ساخته شده است که بخشی از عوامل فنی 
آن ایرانی هستند. مصطفی زمانی تنها بازیگر ایرانی این سریال است که اولین 
حضور بین المللی خود را تجربه کرده است. به گزارش مهر، این سریال، در 
پلتفرم »فیلم نت« جمعه و شنبه هر هفته، ساعت هشت صبح در حال پخش 

است.

سریال

یارانه وزارت فرهنگ به خبرنگارها 
برای خرید کتاب

خبرنگارها سریعتر برای استفاده از بن کتاب در نظر گرفته 
شده به سامانه مجازی نمایشگاه کتاب تهران مراجعه کنند.

محمد خلج مدیرکمیته مالی سی و پنجمین نمایشگاه 
بین المللی کتاب تهران با اشاره به جزئیات استفاده از بن 
کتاب خبرنگاران و اصحاب رسانه گفت:   اصحاب رسانه  و 
خبرنگاران می توانند تا سقف 9۰۰ هزار تومان از بخش مجازی 
سی و پنجمین نمایشگاه بین المللی کتاب تهران  خرید کنند. 
وی ادامه داد: از این 9۰۰ هزار تومان،   ۴۰5 هزار تومان یارانه 
وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی است و  5۴9 هزار تومان 
توسط خبرنگار یا اصحاب رسانه پرداخت می شود.  خلج 
افزود:  یک فهرست ۱8 هزار نفری از خبرنگاران عضو سامانه 
جامع رسانه ها توسط معاونت مطبوعاتی وزارت فرهنگ و 
ارشاد اسلامی برای دریافت بن کتاب ارائه شده است، اما با 
توجه به محدودیت یارانه های خرید کتاب،  وزارت ارشاد یک 
سقف اعتباری مشخص را برای این منظور در نظر گرفته 
است،  که به محض پر شدن این سقف؛  سیستم سامانه بسته 
خواهد شد. به گزارش تسنیم، مدیرکمیته ناشران خارجی 
نمایشگاه کتاب تهران گفت: برای استفاده از بن کتاب در نظر 
 گرفته شده به سامانه مجازی نمایشگاه کتاب تهران به آدرس

https://book.icfi.ir/ مراجعه کرده و در سبد خرید خود 
یارانه  اختصاص داده شده را مشاهده کنند. خلج هم چنین 
افزود: خبرنگاران برای دریافت این یارانه نیازی به ثبت نام 

ندارند.

نمایشگاه کتاب چقدر فروخت؟
۱9۴ و نیم میلیارد تومان میزان فروشی است که 
سخنگوی نمایشگاه کتاب تا پایان روز چهارم این رویداد از 

میزان فروش آن اعلام کرد.
علی رمضانی، سخنگوی سی و پنجمین دوره نمایشگاه 
بین المللی کتاب تهران درباره نتیجه نظرسنجی روز چهارم 
نمایشگاه که با سئوال »دلایل بازدید از نمایشگاه کدام 
موارد است؟« مخاطبان را مورد پرسش قرار داده است، 
گفت: از میان گزینه های موجود 85 درصد برای »خرید 
کتاب«، ۴۰ درصد برای »نمایشگاه گردی« ۲۲ درصد برای 
»آشنایی با تازه های نشر« و ۱۰ و نیم درصد برای »ملاقات 
با پدیدآورندگان« به نمایشگاه می آیند. یه گفته سخنگوی 
نمایشگاه کتاب، مردم نمره ۷۴ از ۱۰۰، را به عملکرد 

نمایشگاه داده اند. 
به گزارش ایسنا، او درباره میزان فروش نمایشگاه کتاب، 
گفت: تا پایان روز چهارم، در بخش حضوری از طریق 
کارت خوان های رسمی 9۰ و نیم میلیارد تومان فروش ثبت 
شده و  5۲ میلیارد تومان هم به صورت کارت به کارت و 
خرید نقدی بود. مجموعا ۱۴۲ و نیم میلیارد تومان فروش 
در بخش حضوری داشتیم. در بخش مجازی نیز 5۲ میلیارد 
فروش داشتیم که ۳۲ میلیارد سهم ناشران و ۱۷ میلیارد 
تومان سهم کتابفروشان بود. مجموعا ۱9۴ و نیم میلیارد 

تومان از مجموعه ناشران خرید کردند.

سریال های  از  بسیاری  پخش 
پرمخاطب تلویزیون علی رغم صرف 
برخی  پی  در  هنگفت،  بودجه ای 
به  می افتد،  تعویق  به  سیاست ها 
برای پخش یک  انتظار  گاه  گونه ای که 
سریال قریب به 10 سال طول می کشد 
و موضوعات تازگی خود را از دست 

می دهند.
صدا و سیما همواره مدعی داشتن 
مخاطبان گسترده است و همزمان از 
هیچ راهی برای از دست دادن بینندگان 
و هنرمندان مطرحِ خود فرو گذار نیست 
و در پی سیاست های عجیب و غریب و 
حذف برنامه های پرمخاطب، هر ساله پخش 
بسیاری از سریال های پرمخاطب را به تعویق 
می اندازد، به گونه ای که گاه انتظار برای 
پخش یک سریال قریب به ۱۰ سال به 
طول می انجامد و بعضا سوژه ها بوی کهنگی 

می گیرند.
دی ماه سال ۱۳9۲ سریال »سرزمین 
مادری« با نام سابق »سرزمین کهن« روی 
آنتن رفت و پس از انتشار سه قسمت، پخش 
آن متوقف شد و به آن اصلاحیه وارد شد. 
پس از آن اخبار ضد و نقیضی از پخش 
مجدد این سریال مطرح و آخرین باری که 

به صورت رسمی اعلام شد قرار است این 
سریال از تلویزیون به پخش برسد، سال 9۶ 
بود که تیزری از این مجموعه روی آنتن 
رفت و نام آن به »سرزمین مادری« تغییر 
یافت. در این تیزر اعلام شد که قرار است 
»سرزمین مادری« ساخته کمال تبریزی از 
۱۴ مهر ماه روی آنتن شبکه سه سیما برود.

این درحالی است که در سال ۱۳98 
نیز تلاش هایی صورت گرفت تا سریال به 
آنتن برسد؛ با این حال اما در سال ۱۴۰۱ 
پیمان جبلی، رئیس سازمان صدا و سیمای 
جمهوری اسلامی به حل مشکل سریال 
»سرزمین مادری« اشاره کرد و از رفع توقیف 
این مجموعه خبر داد. سریال کمال تبریزی 
در آن سال باز هم روی آنتن نرفت و سال 
گذشته شبکه سه سیما به صورت ناگهانی 
سریال »سرزمین مادری« را پس از ۱۰ سال 

روی آنتن فرستاد.
یکی از سریال هایی که این روزها بسیار 
مطرح شده و با حواشی بسیاری همراه بوده، 
مجموعه »8۷ متر« کیانوش عیاری است که 
درپی انتشار خبرهای ضد و نقیض درباره 
پخشِ این سریال، دیگر کمتر کسی باور 
می کند این سریال به همین زودی به مرحله 

پخش برسد.

این سریال در سال ۱۳9۶ کلید خورد و 
کمبود بودجه عیاری و همکارانش را بارها 
در طول ساخت متوقف کرد و در نهایت 
زمستان سال ۱۳99 این سریال به پایان 
تصویربرداری رسید. پس از آن مقرر شد 
سریال »8۷ متر« در ۱۴۰۰ از شبکه یک 
روی آنتن برود. سریالی که اجازه پخش 
نگرفت و دلیل پخش آن نیز مشخص نشد. 
ماجرای حضور گربه در این سریال ابتدا دلیل 
پخش نشدن آن به نقل از سازندگانش بود 
و بعدها برخی عنوان کردند که این سریال 

کیفیت لازم را ندارد. 
مهدی نقویان، رئیس مرکز سیمافیلم 
اما رسماً سال گذشته در نشست خبری با 
خبرنگاران اعلام کرد این سریال به شبکه 
نمایش خانگی می رود ولی امسال دوباره 
عیاری از بازگشت به تلویزیون خبر داده و 
این کارگردان در مصاحبه ای تمایل خود را 
از پخش تلویزیونی این سریال اعلام کرده 
است؛ چراکه به گفته او این سریال در 
تلویزیون ساخته شده و از ویژگی هایی که 
سریال های رایج شبکه نمایش خانگی دارند، 

برخوردار نیست.
این امر نشان می دهد اگر شریط برای 
پخش مجموعه»8۷ متر« در شبکه نمایش 

خانگی مهیا بود، این کارگردان قریب به 
هشت سال در نوبت پخش از صدا و سیما 
نمی ماند و موضوع این سریال که باید ۱۴۰۰ 
و نهایتاً ۱۴۰۱ پخش می شد، تازگی اش را 
از دست نمی داد. باغ بلور نیز یک مجموعه 
تلویزیونی محصول سال ۱۳8۲-۱۳8۱ به 
کارگردانی رامبد جوان، به نویسندگی آرش 
قادری و تهیه کنندگی سعید فراهانی است 
که در راستای آسیب های اجتماعی ساخته 
شده و این مجموعه که هرگز نمایش داده 
نشد، در ۱5 قسمت ۴5 دقیقه ای تولید 
شده بود. همین محدودیت ها، ممیزی ها و 
نداشتن قدرت تصمیم گیری برای پخش یک 
سریال از تلویزیون بسیاری از کارگردانان، 
نویسندگان و بازیگران را به شبکه نمایش 
خانگی سوق داده است و اغلب کارگردانان 
و بازیگران معتقد هستند در شبکه نمایش 
خانگی فرصت دیده شدن و ایفای نقش های 
خاص و جذاب به مراتب بیشتر از تلویزیون 

است. 
به گزارش هنرآنلاین، تلویزیون که 
همواره از همکاری نکردن کارگردانان مطرح 
با این سازمان گلایه دارد، در عمل نشان 
داده وضعیتی آشفته در همکاری با آنها دارد. 
از کیانوش عیاری و کمال تبریزی معتبرتر 
دیگر چه کارگردانی را می خواهند پیدا 
کنند؟ قطعا چنین عملکردی هر کارگردان 
حرفه ای را از همکاری با تلویزیون دور 

می کند.
تلویزیون نیز در این سال ها براین گمان 
بود هیچ رسانه ای توان رقابت با آن را ندارد؛ 
این روزها اما علاوه بر عوامل سریال ها 
بسیاری از مخاطبان حاضرند با صرف 
هزینه ای به شبکه نمایش خانگی بروند 
و موضوعات مورد علاقه خود را در بستر 

پلتفرم ها تماشا کنند.
 از این رو خوب است حال که تلویزیون 
یکی از کم فروغترین دوران های خود را 
سپری می کند، دلایل پخش نشدن چنین 
سریال هایی که ساخته کارگردانان معتبر 
هستند را به مخاطبان اعلام کند و تکلیف 
پخش چند سریال تلویزیونی که با وجود 
صرف بودجه هنگفت و به پایان رسیدن 
مراحل تولید، همچنان نامعلوم مانده و 
ممکن است تاریخ مصرفشان دیگر گذشته 

باشد را به وضوح مشخص کند.

 چرا تکلیف تلویزیون با کارگردانان مطرح مشخص نیست؟

از کمال تبریزی تا کیانوش عیاری

آگهی فراخوان عمومی ارزیابی کیفی برای انتخاب 

مشاور شماره 26-1403/2 ت )نوبت اول(

شرکت تهیه و تولید مواد معدنی ایران در نظر دارد فراخوان عمومی ارزیابی کیفی برای انتخاب مشاور بر اساس روش کیفیت و قیمت 
)QCBS( با موضوع »انجام خدمات مشاوره، طراحی و نظارت بر اکتشاف محدوده های معدنی،  تهیه طرح اجرایی معدنکاری و نظارت 
بر عملیات بهره برداری ازمعادن تحت پوشش مجتمع طلای موته واقع در استان اصفهان«را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت )ستاد( به شماره ثبت ستاد2003001028000017 و با جزئیات مندرج در اسناد فراخوان برگزار نماید. تاریخ انتشار فراخوان 
)RFQ(مذکور در سامانه ستاد ساعت 10 صبح روز شنبه مورخ 1403/02/22و مهلت زمانی دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی
از سایت تا ساعت 10 صبح روز شنبه مورخ 1403/02/29 و مهلت ارسال پیشنهاد فراخوان )مدارک ارزیابی کیفی( حداکثر تا ساعت 
10 صبح روز شنبه مورخ 1403/03/05 می باشد. علاقمندان شرکت در فراخوان مزبور میبایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی امضای  

الکترونیکی با شماره 1456 تماس حاصل نمایند و یا  به آدرس اینترنتی www.setadiran.ir  مراجعه نمایند. 
شناسه اگهی: 1713707
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بخش شعر

بخش هنرهای نمایشی

بخش هنرهای تجسمی

بخش هنرهای تصویری

رویداد ملی آواها و نواهای رضوی

بخش سرود

اختتامیه جشنواره: 24 اردیبهشت ماه 1403 ،  خوزستان، آبادان

اختتامیه جشنواره: 30 اردیبهشت ماه 1403 ،  خراسان رضوی، مشهد مقدس

اختتامیه جشنواره: خرداد ماه 1403 ،  خراسان رضوی، مشهد مقدس

اختتامیه جشنواره: آبان ماه 1403 

اختتامیه جشنواره : 3 الی 5 تیرماه ،  خراسان رضوی، مشهد مقدس

اختتامیه جشنواره: 29 اردیبهشت ماه 1403 ،  خراسان رضوی، مشهد مقدس

اختتامیه جشنواره: 30 اردیبهشت ماه 1403 ،  خراسان رضوی، مشهد مقدس

اختتامیه جشنواره: خرداد ماه 1403 ،  خراسان رضوی، مشهد مقدس

اختتامیه جشنواره: 26 اردیبهشت ماه 1403 ،  آذربایجان غربی، سلماس

اختتامیه جشنواره: 30 اردیبهشت ماه 1403 ،  خراسان رضوی، مشهد مقدس

اختتامیه جشنواره: خرداد ماه 1403 ،  خراسان رضوی، مشهد مقدس

اختتامیه جشنواره: 21 اردیبهشت ماه  1403 ،  کرمان، شهر کرمان

دبیران : دکتر سید شبر محسنی حسین پور،  دکتر سید احمد میرزاده،  دکتر سعید سلیمان پور سلمانی، سید محمد جواد شرافت

دبیران: مسعود نجابتی، دکتر رسول اولیازاده، مهدی بابایی مجرد

دبیر :  محمد حسین لطیفی

دبیر : سید مجتبی ذبیحی

 دبیران :  اتابک نادری، دکتر مهدی سیم ریز، علی محمد رادمنش - اجرای عمومی نمایش ها در اردیبهشت ماه 1403 در 25 استان کشور

دبیران: دکتر احمد صدری، دکتر هوشنگ جاوید، عزیز تنها

   05132283044   02188894689-90 shamstoos.ir :پایگاه اطلاع رسانی

بی رضوی چهاردهمین جشنواره بین المللی شعر عر

هفدهمین جشنواره ملی تئاتر رضوی

نهمین جشنواره ملی گرافیک رضوی

اولین جشنواره بین المللی فیلم دینی رضوان

وه های آواها و نواهای رضوی در 8 استان کشور در دهه کرامت 1403 اجرای عمومی گر

ود رضوی سیزدهمین جشنواره ملی سر

پانزدهمین جشنواره ملی شعر کودک و نوجوان رضوی

چهاردهمین جشنواره ملی تئاتر کودک و نوجوان رضوی

سیزدهمین جشنواره بین المللی عکس رضوی

ی رضوی هجدهمین جشنواره بین المللی شعر ترکی- آذر

سومین جشنواره ملی تئاتر خیابانی رضوی

بیستمین جشنواره ملی خوشنویسی رضوی

بیست ونهمین جشنواره بین المللی شعر فارسی رضوی

بنیاد بین المللی امام رضا ؟ع؟ برگزار می کند

بیست و یکمین جشنواره بین المللی فرهنگی هنری امام رضا �
مدیر  جشنواره: دکتر فرهاد قائمیان

شناسه اگهی: 1714990
م.الف:557

 

مناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی کیفی

موضوع مناقصه: تعیین پیمانکار کلید در دست اجراي پروژه هاي تبدیل شبکه 
مسي به کابل خودنگهدار مدیریت برق آذرشهر و اداره برق گوگان و ممقان 
جهت ارتقای کیفیت برق رسانی به متراژ برآوردي ۶۰۰۰۰ متر مطابق لیست 

مناطق پیوستي
دستگاه مناقصه گزار و آدرس: شرکت توزیع نیروي برق تبریز واقع در تبریز 
کوي ولیعصر، خیابان نظامي، اول خیابان قطران، شرکت توزیع نیروي برق تبریز 

مدت زمان اجرا: ۱۲ ماه  
برآورد اولیه: برابر 328.809.686.040 ریال می باشد.

مهلت دریافت اسناد از طریق سامانه ستاد: از تاریخ 1403/02/24 لغایت 
1403/03/02

مهلت بارگذاري پیشنهادات در سامانه ستاد: پیشنهاددهندگان  می بایست ضمن 
بارگذاري اسناد ارزیابی کیفی و کلیه مدارک پاکات الف، ب و ج در سامانه ستاد 
تا ساعت ۱۳:۰۰ مورخ 1403/03/19، نسبت به ارسال اصل پاکت الف به صورت 

لاک و مهر شده ظرف همان مهلت به دبیرخانه این شرکت اقدام نمایند.
تذکر: به پیشنهادهای فاقد امضا، مشروط، مخدوش و پیشنهادهایی که بعد از 
انقضا مدت مقرر در فراخوان واصل  می شود، مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد.

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: برابر 11.314.300.000 ریال بوده و 
پیشنهادهای فاقد تضمین، تضمین مخدوش، تضمین کمتر از میزان مقرر بلااثر 

 می باشند.
- شرایط خاص براي ورود به ارزیابي کیفي و مناقصه:

ارائه گواهي صلاحیت پیمانکاری در رشته نیرو از سازمان برنامه و بودجه و 

داشتن ظرفیت کار آزاد
ارائه گواهي تایید صلاحیت ایمني پیمانکاري از اداره کل تعاون، کار و رفاه 

اجتماعي
ارائه صورت های مالی حسابرسی شده

ساعت، روز و محل افتتاح اسناد ارزیابی کیفی:
ساعت ۰8:۰۰ مورخ 1403/03/20 و محل قرائت طبقه ششم )سالن جلسات(

زمان و محل قرائت پاکت های مناقصه )الف، ب و ج( به شرط کسب حداقل 
امتیاز لازم )حداقل ۶5( از ارزیابی کیفی:

ساعت ۰9:۰۰ مورخ 1403/03/23 طبقه ششم )سالن جلسات(
کلیه مراحل برگزاري مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهادات مناقصه گران و 
بازگشایي پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکي دولت )ستاد( به 
آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در 
صورت عدم عضویت قبلي، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهي 

امضاي الکترونیکي را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج بوده و سایت های زیر 

جهت اطلاع رسانی اعلام  می گردند:
 Iets.mporg.ir  پایگاه اطلاع رساني مناقصات

 www.tavanir.org.ir  و سایت معاملات  توانیر
 www.toztab.ir و سایت توزیع برق تبریز 

)نوبت دوم(

شناسه آگهی: 1714521
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تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/02/23

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/24

 

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای

شرکت توزیع نیروی برق استان بوشهر در نظر دارد خدمات مورد 
نیاز خود را به شرح ذیل به استناد قانون برگزاری مناقصات، از طریق 
برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای با مشخصات و شرایط مندرج در 
اسناد از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به پیمانکار واجد 

شرایط واگذار نماید.
 کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه 
پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد 
شد. لذا تقاضا  می شود پس از نشر آگهی، به سامانه فوق مراجعه و پس 
از طی مراحل مندرج در سامانه اقدام به شرکت در مناقصه نمایند و 
پیمانکاران  می بایست جهت شرکت در مناقصه اسناد را از طریق سامانه 
مذکور بارگذاری و نسبت به ارسال پاکات الف )به صورت فیزیکی( در 

 تاریخ مقرر به شرکت توزیع استان بوشهر که الزامی  می باشد، اقدام 
نمایند.

ضمنا علاوه بر ارائه اسناد مناقصه در سامانه به صورت الکترونیکی در 
صورت برنده شدن ارسال اصل پاکات )ب، ج( به آدرس شرکت توزیع 
نیروی برق استان بوشهر الزامی می باشد. محل تحویل اسناد مناقصه امور 
تدارکات شرکت توزیع نیروی برق استان بوشهر – تلفن: ۳۱۲8۲۲۰۳-

۰۷۷-۳۱۲8۲۲۰۴
به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط و پیشنهاداتی که بعد از انقضاء 
مدت و ساعت مقرر در فراخوان واصل می شود مطلقاً ترتیب اثر داده 
نخواهد شد. سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است.

هزینه درج آگهی با برنده مناقصه  می باشد.
زمان فروش اسناد مناقصه: 1403/02/25 الی 1403/02/31 

)نوبت دوم(

مبلغ تضمین ریال کد فراخوان سامانه ستادموضوع مناقصهشماره مناقصهردیف
)ضمانتنامه بانکی معتبر(

تاریخ و ساعت ارسال 
پاکات از طریق سامانه

تاریخ وساعت بازگشایی پاکات 
مناقصه از طریق سامانه

خرید دیزل ژنراتور با 403/26 م ن1
تجهیزات جانبی

1403/03/23 ساعت 1403/03/239:30 ساعت 20030014430000362/095/000/0008

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/02/23                         تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/24
مدیر روابط عمومی 

شرکت توزیع نیروی برق استان بوشهر
مدیر امور تدارکات و قراردادها

شرکت توزیع نیروی برق استان بوشهر

شناسه آگهی:1715297
)سهامی خاص(

موضوع: انجام عملیات تعمیرات تأسیسات گازرساني شامل خطوط تغذیه 
و توزیع، حفاظت از زنگ، جابجایی، جمع آوری انشعابات، نصب، تعویض و 
جمع آوری کنتور و رگولاتور و ساخت و نصب انشعابات در سطح شهرستان های 

فریدن و خوانسار  و توابع

به شماره فراخوان )2003091138000027( را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به 
آدرسwww.setadiran.ir  از طریق ارزیابی کیفی فشرده برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری 
مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه اسناد ارزیابی کیفی و پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی 

پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( انجام خواهد شد.
تذکر: با توجه به ارزیابی کیفی فشرده )یکپارچه( در این مناقصه، لازم است مناقصه گران نسبت 
به دریافت، تکمیل، مهر و امضاء الکترونیک و بارگذاری اسناد ارزیابی کیفی اقدام نمایند و 
همزمان مدارک لازم برای بارگذاری در پاکت های الف، ب و ج را نیز مطابق دعوتنامه صادره 
مهر و امضای الکترونیک نموده و حداکثر تا تاریخ مشخص شده در سامانه تدارکات الکترونیکی 

دولت بارگذاری نمایند. 
- کد فراخوان پایگاه ملی مناقصات 53169985

- مهلت زمان دریافت اسناد از سایت :تا ساعت۱9:۰۰ روز  دوشنبه مورخ  1403/03/07
- مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابی کیفی و ارائه مدارک و پیشنهاد قیمت در سامانه ستاد 

ساعت  ۱9:۰۰ روز دوشنبه مورخ 1403/03/21
- بازگشایی و ارجاع به کمیته فنی  بازرگانی 1403/03/22 روز سه شنبه ساعت  ۰9:۰۰  

به منظور شرکت در این مناقصه، داشتن حداقل رتبه معتبر 5 تاسیسات و تجهیزات الزامی 
می باشد. 

- مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار:  2.932.000.000  ریال
آدرس: شرکت گاز استان اصفهان واقع در خیابان چهارباغ بالا - روبروی مجتمع پارک - امور 

پیمان ها 
جهت دریافت اطلاعات بیشتر شماره تلفن: )۳8۱۳۳۷5۴ و ۳8۱۳۳۷۶۷( )۰۳۱( تماس حاصل 

نمایید.
شماره فکس: ۰۳۱-۳8۱۳۳9۱۴

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه  مرکز تماس: ۴۱9۱۴ ۰۲۱

فراخوان آگهي مناقصه عمومي 
از طریق ارزیابی کیفی فشرده: شرکت گاز 

استان اصفهان، در نظر دارد جهت موضوع زیر:

)نوبت دوم(

شناسه آگهی:1713260

سی وپنجمین دوره نمایشگاه بین المللی کتاب
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